Решение Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»
«Вотка ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О плане работы Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»
на 1-ое полугодие 2017 года

Принято
 Советом депутатов муниципального
образования «Воткинский район»
«15» декабря  2016 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Воткинский район» решает:

1.	Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»  на 1-ое полугодие 2017 года (прилагается).

2.	Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

Председатель Совета депутатов 					М.А.Назаров
муниципального образования
«Воткинский район»

г. Воткинск
«15» декабря  2016 года
№ 32

                                                                                           Приложение к  решению
								Совета депутатов муниципального
								образования «Воткинский район»
								« 15» декабря  2016 года №32

План работы
 Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»
на 1-ое полугодие 2017 года

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
проведения
	Кто
готовит
	Кто
докладывает

	1. Рассмотреть основные вопросы на сессиях Совета депутатов

	1.1
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Воткинский район» за 2016 год
	февраль
	Управление финансов администрации МО «Воткинский район»
	О.Н.Русинова

	Об отчете о деятельности контрольно-счетного органа муниципального образования «Воткинский район» за 2016 год
	февраль
	Контрольно-счетный орган МО «Воткинский район»
	О.П.Кривошеин

	Информация о состоянии правопорядка  на территории МО «Воткинский район» за 2016 год
	февраль
	Межмуниципальный отдел МВД России «Воткинский»
	Ф.Б.Мгои
(по согласованию)

	О готовности сельскохозяйственных предприятий района к весенне-полевым работам
	апрель
	Управление сельского хозяйства Администрации МО «Воткинский район»
	В.А.Попов

	О внесении изменений в бюджет МО «Воткинский район» на 2017г.
	апрель
	Управление финансов администрации МО «Воткинский район»
	О.Н.Русинова

	Об отчете Главы муниципального образования «Воткинский район» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Воткинский район» за 2016 год
	апрель
	Планово-экономический отдел администрации МО «Воткинский район»
	А.А.Русинов

	О подготовке жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2017-2018 гг.
	июнь
	Управление ЖКХ
Администрации МО «Воткинский район»
	Сентяков В.А.

	О плане работы Совета депутатов МО «Воткинский район» на 2-ое полугодие 2017 года
	июнь
	Совет депутатов
МО «Воткинский район»
	Сараева В.В.

	2. Организационно-массовая работа

	Оказание помощи и принятие участия в проведении новогодних мероприятий в школах района
	Январь
	Депутаты Совета депутатов

	Депутаты на местах

	Методическое совещание для депутатов Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» по порядку предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, в отношении себя, супруга и несовершеннолетних детей
	Февраль-март
	Совет депутатов

	Сараева В.В.

	Оказать практическую помощь в решении вопросов:
- в проведении сельских сходов граждан;
- в подготовке к весенне-полевым работам;
- в организации и проведении занятости молодежи и учащихся школ

Март-Май

Май-Июнь

Май-Июнь
	Депутаты Совета депутатов
	Депутаты на местах

	Принять участие в организации и проведении мероприятий, посвященных:
-Дню Победы
-Дню защиты детей

Май
Июнь
	Совет депутатов
	Депутаты на местах

	Организация приема избирателей депутатами  Совета депутатов 6-го созыва МО «Воткинский район»
	Согласно графика
	Депутаты Совета депутатов
	Депутаты на местах

	3. Контроль за выполнением принимаемых решений

	Решения, принятые Советом депутатов
	в течение года
	Совет депутатов
	Назаров М.А.

image1.wmf

oleObject1.bin